熊本むさしＹＭＣＡ周辺地域の皆様

会員及び保護者の皆様

拝啓 厳寒の候、皆様のご家庭におかれましてはいかがお過ごしでしょうか｡

日頃よりＹＭＣＡの活動にご理解とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。

さて、ＹＭＣＡでは「ＹＭＣＡ国際協力青少年育成年末募金」の活動を全国のＹＭＣＡで展開しております。

むさしYMCA でも今年もその活動の一環として、チャリティーデイを実施いたします。

収益となる参加費・バザーの益金は、すべて国際協力青少年育成年末募金として役立たせていただきます。

つきましては多くの方に主旨をご理解いただき、ご家族やお友だちをお誘いあわせの上、ご参加くださいます

ようお願い申し上げます。皆さまのご参加をお待ちしております。

 敬 具

■□ 国際協力青少年育成年末募金はこのように使われます □■

国際協力活動のために

・世界各地の自立支援・緊急活動

・タイの里親運動支援

・１ＹＭＣＡ１アジア運動支援

・青少年国際交流プログラム

青少年の育成

・ボランティアリーダーの育成派遣

・障がい者自立支援

子どもたちの支援

・経済的にプログラムに

 参加できない子どもたちの支援

 (参加費減免制度)

・ポニーキャンプ等福祉キャンプ

ＮＰＯ・ＮＧＯ支援

・熊本いのちの電話

・自立の店「ひまわり」

（障がいを持った人たちの社会参加）

・地域のNPO・NGO支援等

災 害 復 興 支 援
(東日本大震災・九州北部豪雨)

チアダンス教室・のみの市・親子ヨガ・ひなまつり飾り作り チアダンス教室・のみの市・革工芸体験

内容：トランポリン教室・逆上がり教室・親子サッカー・フィットネス体験

★★参加対象・時間・参加費などは裏面をご確認ください★★

ご家庭で不要なものがありましたら、ＹＭＣＡまでご寄贈お願いいたします。

また、大型のものや品物が多い場合は、取りに伺いますのでご連絡ください。

参加者名

                   （  才）

在籍クラス でんわ

参加種目に○を

つけてください

逆上がり教室①・②  トランポリン教室  親子サッカー

チアダンス  フィットネス  革工芸

合計：       円

のみの市ご寄贈の場合 品物名          （  ）個          （  ）個

※当日、託児のご利用はできません。

キ リ ト リ

★親子プログラム★ ★子どもスポーツ体験★ ★フィットネス体験★ ★革工芸体験★

＊親子サッカー＊ ＊チアダンス教室＊ ９：３０～１８：３０ １３：００～１４：１０

１３：００～１５：００ １０：００～１１：００ ＊トレーングジム ※対　象：年長～大人

※対　象：どなたでもＯＫ！ ※対　象：年中～小３ ＊プール 　年長さんは保護者同伴でお願いします

　定　員：なし 　定　員：１５名 ＊スタジオプログラム 　定　員：２０名

　 　場　所：ＪＡ教育センター 　場　所：２階スタジオ ＊サウナ・お風呂 　場　所：ｺﾐｭﾆﾃｨｰﾙｰﾑ

　　　　　グラウンド ＊逆上がり教室＊

①１３：００～１３：４０

※対　象：年中～小学生

②１５：００～１５：４０

※対　象：年中～小学生

　定　員：１６名

　場　所：体育室

＊トランポリン教室＊

１４：００～１４：４０

※対　象：年中～小学生

　定　員：１０名

　場　所：体育室

参加費：８００円（1組） 参加費：５００円（１名） 参加費：５００円（１名） 参加費:大人500円・子ども300円

 持ち物：運動できる服装  持ち物：運動できる服装  持ち物：運動できる服装  持ち物：汚れてもいい上着(腕）や

　　サッカーは運動靴orスパイク 　　　　 運動くつ・飲料水 　　　　 室内シューズ・飲料水 　　　　エプロン等必要に応じて。

 プール利用は、水泳用具一式 　　　　手ふき用ハンドタオル

申込み：以下の申込書に必要事項ご記入の上、費用を添えて受付にてお申込みください。

★★のみの市　１０：００～１５：００　＠事務所前ロビーにて開催★★

トランポリンでびょん！びょん！
苦手克服☆逆上がり

チアダンスでかわいく踊ろう♪

　40台もの最新トレーニングマシ
ンと塩素臭のないキレイなプール
（水温31℃）で運動しませんか？

革工芸でオリジナルキーホルダーを
作ってみませんか？

(地球環境のためにスプーンと
入れ物をお持ちください)

親子で♪お友だちと一緒に♪
楽しくサッカーしよう！！

各ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑご参加の方

＊振る舞い鍋＊をご

用意します。